З/У (СРОЧНО)

------

--------

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении и продлении срока рассмотрения дела № 240

об административном правонарушении

«18» мая 2017 года г. Саранск, пр. Ленина, 14

Я, руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Мордовия (далее – Управление) ------, в ходе рассмотрения
постановления о возбуждении дела и других материалов дела,
возбужденного 27.04.2017 года ------ в отношении в отношении ------- по факту
нарушения ч. 1 ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о
контрактной системе) при проведении аукциона в электронной форме №
0209100000117000012 на поставку специальных средств при нарушениях
функций выделения (средства ухода), выразившегося в утверждении
документации об аукционе с нарушением требований, предусмотренных
законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере
закупок, ответственность за которые предусмотрена ч. 4.2 ст. 7.30 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях (далее –
КоАП РФ),

УСТАНОВИЛ:

Рассмотрение дела № 240 в отношении -------- назначено на 18 мая 2017 года

на 15 часов 30 минут по адресу: г. Саранск, пр. Ленина, 14.

При рассмотрении дела № 240 об административном правонарушении 18
мая 2017 года выяснено, что -------- в установленном порядке не извещен о
времени и месте рассмотрения дела.

В связи с необходимостью в дополнительном выяснении обстоятельств дела
№ 240, руководствуясь статьями 28.1, 29.4, ч. 2 ст. 29.6 и 29.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Дело № 240 об административном правонарушении отложить.

2. Продлить срок рассмотрения дела № 240 об административном
правонарушении до _____________2017 года включительно.

3. Назначить рассмотрение дела № 240 на 2017 года в часов минут по
адресу: г. Саранск, пр. Ленина, 14, 2 этаж.

Явка лица в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении обязательна.

Руководитель Управления -